
Akademia Hollywood 	 Oraret: 15:00 - 20:00 (ditët e javës) 

Akademia Hollywood  
Rruga Qemal Stafa 206/1 


Tirana, Albania


Tel: 069 22 11158 

akademiahollywood@gmail.com


www.akademiahollywood.com 

 
KARTA E STUDENTIT 
AKADEMIA HOLLYWOOD


Karta e studentit është UNIKE për çdo 
nxënës që ndjek klasa në Akademinë 
Hollywood. 

Karta përmban një kod QR në anën e 
pasme të saj, të cilën ju duhet ta skanoni në 
iPadin e zyrës kryesore përpara çdo 
leksionit tuaj, për të bërë kështu “Check-in” 
përpara se të fillojë ora e mësimit. 


Në momentin e skanimit, automatikisht në 
portal shënohet ardhja juaj. 


Karta ka numrin tuaj unik, dhe nëse e keni 
harruar atë, mund të bëni “check-in” me 
numrin tuaj unik. 


Kjo kartë është e lidhur me llogarinë tuaj në 
Pike13. 


Në rast humbjeje mund të përdorni veç 
numrin, ose të blini një kartë të re. (400 
Lekë)

Në momentin e largimit do ju luteshim të na i 
kthenit.


Ju urojmë leksione të mbara!


Për çdo pyetje na kontaktoni në 
0692211158 

www.akademiahollywood.com
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